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T.C. 

Marmara Üniversitesi 

2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı - Bahar Yarıyılı 

Ara Sınavları – Öğrencilere Yönelik Uygulama Usul ve Esasları 

 

Değerli Öğrencilerimiz, 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı, Bahar Yarıyılında yarıyıllık sisteme göre eğitim yapan tüm akademik 

birimlerimizin ön-lisans, lisans ve lisansüstü programlarında Ara Sınavlar 02-07 Mayıs 2023 tarihleri 

arasında yapılacaktır. Sınav tarihleri ve saat aralıkları BYS sistemine girilmiştir. Sınavların uygulanması 

hakkında aşağıda belirtilen hususlar tarafınızca dikkatle okunmalı ve burada bahsi geçen yönlendirmelere 

uyulmalıdır. 

 

1. UES’de iki temel sınav uygulama biçimi bulunmaktadır. Bunlardan ilki öğrencinin MS Word 

(DOCX), PDF, JPEG, RAR, ZIP, vb. formatlarda düzenleyecekleri sınav dokümanlarını, tanımlı 

zaman dilimi içerisinde UES’e yükleyebildikleri “Sınav-Dosya Yüklemeli” ve ikincisi de çoktan tek 

seçmeli, çoktan çok seçmeli, boşluk doldurmalı, açık uçlu, vb. alt metotlarla yapılabilen “Sınav-

Online” tipidir. Sınavların uygulama yöntemleri öğretim elemanlarının tercihine bırakılmıştır. 

2. UES’de tanımlanan sınavlar arasında; “Sınav-Dosya Yüklemeli” tipindeki aktiviteler dersin öğretim 

elemanı tarafından düzenlendikten sonra öğrenciler bu aktiviteyi UES ekranında “Derslerim” 

sekmesi altında seçeceği ilgili dersin sayfasında yazan “Başlangıç ve Bitiş Tarihi” aralığında aktif 

olarak görebilecek ve belirlenen süreler arasında dosya yüklemelerini yapabileceklerdir.  

Öğrencilerimizin Uzaktan Eğitim Sisteminde Sınav-Dosya yüklemeli (ödev) aktivitesine nasıl dosya 

ekleyeceğine dair hazırlanmış olan bilgi dokümanına erişmek için lütfen TIKLAYINIZ. Video 

açıklamasına erişmek için lütfen TIKLAYINIZ. 

3. Öğretim Elemanı tarafınca belirlenen sınav türü “Sınav-Online” olan aktiviteler dersin öğretim 

elemanı tarafından düzenlendikten ve yayınlandıktan sonra öğrenciler görebilecektir, ama sınava 

başlama bağlantısı “Başlangıç ve Bitiş Tarihleri” (tarih ve saat bilgisi) arasında aktif 

(tıklanabilir) olacaktır.  

Öğrencilerimizin Uzaktan Eğitim Sisteminde çevrim içi sınavı nasıl yapacağına dair hazırlanmış olan 

dokümana erişmek için lütfen TIKLAYINIZ. Video açıklamasına erişmek için lütfen TIKLAYINIZ. 

4. Sınav uygulamalarında dersin öğretim elemanı tarafından, sınavın işleyişi, sınavın süresi, puanlama 

ilkeleri, öğrenci sorumlulukları, sınav itirazları ve etik kurallar konusunda öğrencilere açık ve net 

bilgilendirmeler yapılabilir. Öğretim elamanları öğrencilerine sınavlarla ilgili bilgilendirmelerini 

canlı derslerinde, BYS ve/veya UES üzerinden yapabileceklerdir. 

5. Tüm sınavların değerlendirme puanları öğretim elemanları tarafından sadece BYS’ye girilecektir. 

Derslerin değerlendirme puanları (kesin kayıtlarının yapılmasının ardından) BYS’de görülebilecektir. 

6. Kabul edilebilir ve ilgili mevzuatta yer alan haklı sebeplerle bir sınava giremeyen öğrenciler için 

kayıtlı olduğu akademik birim (fakülte, enstitü, yüksekokul) yönetim kurulu tarafınca (mazereti 

kabul edilenlere) telafi amaçlı mazeret sınav imkânı verilebilecektir. 

7. Ortak zorunlu derslerin (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil) sınavları “Sınav-

Online” tipinde “çoktan seçmeli” olarak yapılacaktır.  

o Öğrenciler “Türk Dili” sınavlarına 03.05.2023 tarihinde saat 21.00’dan - 23.59’a kadar 

istedikleri herhangi bir zamanda istedikleri ortak derslerden birinin sınavına girebileceklerdir. 

Öğrenciler bu sınavlara birer kez girebileceklerdir. 

https://online.marmara.edu.tr/dosya/online/PDF/%C3%B6%C4%9Frenci%20i%C3%A7in%20%C3%B6dev%20aktivitesi.pdf
https://youtu.be/twJDvzLY_Ws
https://online.marmara.edu.tr/dosya/online/PDF/%C3%B6%C4%9Frenciler%20i%C3%A7in%20%C3%A7evrimi%C3%A7i%20s%C4%B1nava%20giri%C5%9F%20k%C4%B1lavuzu.pdf
https://youtu.be/pTrvFdhnlGY
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o Öğrenciler “Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi” sınavlarına 04.05.2023 tarihinde saat 

21.00’dan - 23.59’a kadar istedikleri herhangi bir zamanda istedikleri ortak derslerden birinin 

sınavına girebileceklerdir. Öğrenciler bu sınavlara birer kez girebileceklerdir. 

o Öğrenciler “Yabancı Dil” sınavlarına 05.05.2023 tarihinde saat 21.00’dan - 23.59’a kadar 

istedikleri herhangi bir zamanda istedikleri ortak derslerden birinin sınavına girebileceklerdir. 

Öğrenciler bu sınavlara birer kez girebileceklerdir. 

8. Ara Sınavlar akademik takvimde belirtilen tarihler arasında https://ues.marmara.edu.tr/ 

sayfasından yapılacaktır. Ayrıca sadece “Sınav–Online” tipindeki Sınavlar için 

https://uessinav.marmara.edu.tr/ adresini de kullanarak doğrudan erişim sağlanabilecektir. 

Öğrencilerimizin anılan tarih/saat aralığında girebileceklerini gösteren detaylı sınav programı 

BYS web sayfasında da yer almaktadır. 

9. Sınavlar; Sınav-Online ve/veya Sınav-Dosya Yüklemeli tipinde olabilir. Bu kapsamda Sınav-Online 

ve/veya Sınav-Dosya Yüklemeli tipindeki Sınavların başlangıç zamanı gelmeden önce UES 

(Uzaktan Eğitim Sistemi)’de sınavın yapılacağı tarih ve saatlerin görünür olup olmaması 

Öğretim Elemanlarının tercihine (ve yapmış oldukları aktivite düzenlemelerine) bağlıdır. Bu 

bağlamda sınavlarla ilgili ilk başvuru mercii dersin Öğretim Elemanı olmalıdır. 

10. Sınav esnasında UES’ e sorunsuz şekilde bağlanabilmesi için kablolu internet bağlantısına sahip 

kişisel bilgisayarlarınızı tercih etmeniz önerilmektedir. Bununla birlikte mobil cihazlarla da 

(tablet/cep telefonu) sisteme giriş yapabilmektedir. İnternet bağlantısı olan bilgisayar, tablet ya da 

cep telefonu temini sorumluluğu tümüyle öğrenciye aittir. Öncelikle kablolu (fiber bağlantı hızında) 

bir internet bağlantısı tercih edilmesi tavsiye edilmektedir. Ancak kablolu bir internet bağlantısı 

sağlanmasının mümkün olmadığı durumlarda; uygun nitelikte bir kablosuz bağlantı sağlayabilmek 

için modeminizin (router, sinyal kuvvetlendirici vb.) müzik seti, mikrodalga, fırın, çamaşır/bulaşık 

makinesi, buzdolabı gibi elektronik cihazlardan uzakta konumlandırılması önem arz etmektedir. Bu 

cihazlar sinyalinizi bloke edebilir. Modem ile bilgisayar arasındaki duvarların kalınlığı, yapı çeşidi 

(tuğla, perde beton, vb.) duvarlarda bulunan ısı, ses yalıtım malzemeleri vb. etkenler, ortam 

içerisinde bulunan aynalar dahi kablosuz internet sinyalinin cihazınıza ulaşmasını engelleyebilir ve 

bu durumlar da bağlantınızda istenmeyen sorunlara yol açabilir. Bu etkileri en aza indirebilmek için 

modeminizin bulunacağı konumu ortamın merkezine yakın bir noktada belirlemeniz, kablosuz 

internet dağıtıcı cihazla sınava giriş yapacağınız cihazınız arasındaki mesafenizi olabildiğince 

kısaltmanız tavsiye edilmektedir. Meydana gelebilecek elektrik / internet kesintisi vb. 

sorunlardan Üniversitemiz sorumlu değildir. Gerekli tedbirleri almak (alternatif cihaz ve/veya 

alternatif bağlantı tipi bulundurmak) öğrencilerin sorumluluğundadır. 

11. Sınav sürecinde, sorumlu olduğunuz derse/derslere ait sınavlarınızı, sadece anılan 

dersin/derslerin BYS sınav programında belirtilen gün(ler) ve saatleri arasında sisteme girerek 

gerçekleştirebilirsiniz. Ancak bilhassa “dosya yüklemeli” sınavlarda sistemde belirtilen saat 

aralığının sonlarına kalmanızın yoğunluk nedeni ile bağlantı sorunlarına yol açabileceğini göz 

önünde bulundurmanız (dosya yükleme işlemini son dakikalara bırakmamanız) büyük önem arz 

etmektedir. 

12. “Sınav-Online” tipindeki sınav ekranında yer alan sayaçtan kalan sınav sürenizi takip edebilirsiniz. 

Sınavı başlattıktan sonra önceden belirlenmiş olan yanıtlama süreniz başlar ve herhangi bir 

nedenden dolayı sınavdan (sistemden) çıksanız dahi belirtilen sınav süresi azalmaya devam 

eder. Bu süre içerisinde "SINAVI BİTİR" butonuna tıklamazsanız, süre tamamlandığında seçili 

cevaplarınız sisteme otomatik olarak kaydedilir ve sınav oturumunuz sonlandırılır. Sınavda cevap 

verdiğiniz veya boş bıraktığınız sorulara tekrar geri dönmeniz mümkün olmayacaktır. Bir 

soruyu cevapladıktan sonra ya da cevaplamadan boş bırakmak istiyorsanız “Sonraki” butonunu 

kullanarak bir sonraki soruya geçiş yapabilirsiniz. 

13. İnternet bağlantısının kesilmesi durumunda, ekranda “İnternet bağlantınız kopmuştur. Lütfen 

sınav sayfasını kapatmadan internet bağlantınızı kontrol ediniz.” uyarısı verilir ve soru 

https://ues.marmara.edu.tr/
https://uessinav.marmara.edu.tr/
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ilerlemesi durdurulur. Öğretim Elemanı sınava giriş hakkı sayısı ile ilgili farklı bir tercihte 

bulunmadığı sürece; internet bağlantınızı kontrol ederek veya internet bağlantısı olan başka bir 

cihazdan giriş yaparak sınava kaldığınız sorudan devam edebilirsiniz. 

14. Sınav-Online tipindeki sınav esnasında, her sayfada bir soru ve o soruya ait cevap seçenekleri 

gösterilecektir. Bir soru görüldükten sonra, doğru olduğunu düşündüğünüz seçeneği işaretleyerek 

diğer soruya geçebilirsiniz. Sınavda cevap verdiğiniz veya boş bıraktığınız sorulara tekrar geri 

dönmeniz engellenmiştir. Öğretim elemanının tercihine göre her bir öğrencinin karşısına çıkacak 

olan soru dizilimi ve cevap seçeneklerinin sırası farklı olabilir. 

15. Öğretim Elemanı farklı bir tercihte bulunmadığı sürece; Sınav-Online tipindeki Sınav esnasında 

oturum süresi içerisinde herhangi bir problem ile karşılaşmanız durumunda (elektrik/internet 

kesintisi, sınava giriş yapılan cihazın veya internet tarayıcısının kapanması vb.), oturum süresi 

bitmeden aynı sınavın oturumuna tekrar girerek kalan sürenizi kullanabilirsiniz. Ancak belirtilen 

süreden sonra veya "SINAVI BİTİR" butonuna tıkladığınızda sınavınız tamamlanmış olur. 

16. Sınavda internet tarayıcısı kaynaklı bir sorun yaşamamanız için; Google Chrome veya Microsoft 

Edge uygulamalarından birinin en güncel sürümünü kullanmanız önerilir. Sınava başlamadan önce 

tarayıcınız üzerinden; 

o “Ctrl + Üst Karakter (Shift) + Delete” tuş kombinasyonunu kullanarak tüm tarama 

verilerini temizleyebilirsiniz,  

o “Üst Karakter (Shift) + ESC” tuş kombinasyonunu kullanarak gereksiz tarayıcı sekmelerini 

kapatabilirsiniz.  

o Sınav esnasında tarayıcı kaynaklı bir problem yaşamanız durumunda; PC kullanıcıları için 

“F5”, “Ctrl + r”, “Ctrl+F5” tuş kombinasyonları ile, MAC kullanıcıları için “⌘ + Üst 

karakter + r” tuş kombinasyonu ile sayfanızı yenileyebilirsiniz. 

17. Öğretim Elemanı kaynak açık sınav usulü vb. bir tercihte bulunmadığı sürece; Sınav ortamında 

yalnız bulunmak ve soruları herhangi bir bilgi kaynağı olmadan ya da kimseden destek almadan 

cevaplamakla yükümlüsünüz. 

18. Öğrenciler kendisine özel hazırlanmış sınavın gizliliğinden sorumludur. Sınavın geçersiz sayılacağı 

durumlar şunlardır: sınav sorularını ve cevaplarını başkasına göstermek, başkasıyla paylaşmak, 

kopyalamak, yayımlamak, başkaları tarafından yapılan bu tür eylemlere iştirak etmek, kendisi yerine 

başka birini sınava sokmak, soruların çözümünde başkalarından yardım almak, başka bir öğrencinin 

yerine sınava girmek, sınav sorularının tamamını ya da bir kısmını kopya etmek, fotoğraflarını 

çekmek, herhangi bir yolla çoğaltmak, paylaşmak ya da dijital ortamlarda yayımlamak, duyurulan ve 

bildirilen sınav kurallarını ihlal etmek.  

19. Üniversitemiz; sınavların güvenliği, ihbar ve şikayetlerin değerlendirilmesi, gerekli hallerde sınavın 

iptali ve disiplin işlemleri amacıyla öğrencinin yaptığı işaretleme, harcadığı süre, IP adresi, işletim 

sistemi, tarayıcı uygulaması ve sürümü gibi gerekli gördüğü verileri kaydedebilir. Öğrenci, bu 

kabulle verilerinin, Üniversite tarafından toplanmasına ve işlenmesine izin vermiş sayılır. 

20. Sınav sorularının herhangi bir şekilde kopyalanması, çoğaltılması ve paylaşılması suç teşkil 

ettiğinden, cezai sorumluluğu bulunmaktadır. Etik ihlalde bulunduğu tespit edilen öğrencilerin 

sınavları geçersiz sayılacak, haklarında disiplin soruşturması başlatılacaktır. 

21. https://online.marmara.edu.tr/ogrenciyim sayfasında yer alan yardım dosyalarını incelemeniz tavsiye 

edilir. 

Sınav döneminizde başarılar dileriz. 

https://online.marmara.edu.tr/ogrenciyim

